n.	Procedimento	Fonte normativa	Unità organizzativa		gine del dimento	di ii	razione iizio vità	Termine di conclusione		enzio enso	Tipo Provvedimento	Organo competente al provv.to finale	Il responsabile del procedimento
		normation	responsabile	di parte	d'ufficio	si	по	ui conclusione	si	по	espresso		
1	Acquisti e servizi in economia a mezzo centrali di committenza o mercato elettronico	D.lgs.267/ 00 D.Lgs. 50/2016	Servizi Scolastici.		X		X	30 gg.		X	Determinazione di aggiudicazione	Responsabile di Servizio	Monica Canu
2	Accesso al servizio trasporto scolastico	L.R. 31/84	Servizi Scolastici	X			X	90 gg		X	Accesso/diniego Determinazione di approvazione graduatoria provvisoria e definitiva. Determinazione liquidazione contributi	Responsabile di Servizio	Monica Canu
3	Accesso al servizio trasporto alunni scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di I° grado sullo scuolabus e servizio bus navetta		Servizi Scolastici	X			х	90 gg		X	Accesso/diniego Determinazione	Responsabile di Servizio	Monica Canu
4	Verifica amm.va sull'esecuzione del contratto "trasporto alunni scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di I° grado sullo scuolabus e servizio bus navetta" e liquidazione corrispettivi	D.Lgs n. 50/2016 e reg.to attuattivo D. Lgs. 267/2000	Servizi Scolastici		X		X	90 gg		X	Determinazione	Responsabile di Servizio	Monica Canu

5	Assegnazione contributi libri di testo	L.448/98	Servizi Scolastici	X		X	180 gg. (particolare complessità procedimento e organizzazion e della struttura)	X	Determinazione di liquidazione fatture	Responsabile di Servizio	Monica Canu
6	Accesso agli atti	Dlgs 267/200 L241/90 DPR184/06 regolamento comunale diritto di accesso	Servizi Scolastici,	X		X	30 gg.	X	Accoglimento diniego limitazione differimento	Responsabile di Servizio	Monica Canu
7	Servizio interbibliotecario	L.R. 14/2006 Art.38 L.R. 4/2000	Servizi culturali		X	x	30 gg. dalla richiesta di rimborso da parte dell'Ente capofila e dalla trasmissione della fattura		Determinazione di liquidazione	Responsabile di Servizio	Monica Canu
8	Servizio biblioteca	L.R. 14/2006	Servizi culturali		X	X	60 gg		Determinazione di aggiudicazione fornitura e liquidazione	Responsabile di Servizio	Monica Canu
9	Assegnazione borse di studio a sostegno delle famiglie per l'istruzione	L.62/2000	Servizi scolastici	X		х	90gg		Determinazione di approvazione graduatoria	Responsabile di Servizio	Monica Canu
10	Albo delle Associazioni Comunali	Regolamento Comunale (Approvato con D.G.184 del 20/09/2002)	Servizi culturali	х		х	30gg		Delibera di Giunta Comunale	Giunta Comunale	Canu Monica

Area Amministrativa – Socioculturale – Servizi scolastici, sport, attività ricreative – Responsabile del Servizio Dott. Giuseppe Manca	(0793403124 <u>segretarioossi@comuneossi.it</u>)
Responsabile del procedimento: Monica Canu (0793403194 monica.canu@comuneossi.it)	

n.	Procedimento	Fonte	Unità organizzativa	ranizzativa attività Terr	Termine	Silenzio Assenso	Tipo Provvedimento	Organo competent e al	Il responsabile del procedimento
		normativa	responsabile	di parte d'ufficio	si no	di conclusione	si no	espresso	e ai provv.to finale

n.	Procedimento	Fonte normativa	Unità organizzativa responsabile	Origine del procedimento		Dichiarazione di inizio attività		Termine	Silenzio Assenso		Tipo _ Provvedimento	Organo competente	I l responsabile del Procedimento
				di parte	d'ufficio	si	по	di conclusione	si	по	espresso	al provv.to finale	
18	Accesso agli atti	Dlgs 267/200 L241/90 DPR184/06 regolamento comunale diritto di accesso	Servizi Scolastici, sport, attività ricreative	Х			х	30 gg.		X	Accoglimento diniego limitazione differimento	Responsabile di Servizio	Dott.ssa Sabrina Doneddu
19	Liquidazione fatture	D.Lgs. 267/00	Servizi Scolastici, sport, attività ricreative	Х			Х	30 gg.		Х	Determinazione	Responsabile di Servizio	Mo ica Canu